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Offentliggørelse af kontrolrapport: Udlevert flyer om ændring
af smileyordning i 2022.
Mærkning og information: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret virksomhedens procedure for videregivelse om
oplysninger af allergene ingredienser i forskellige retter.
Følgende retter er kontrolleret fra menukort og virksomheden
har redegjort for indhold af allergene ingredienser uden
anmærkninger:

Kontrolleret følgende produkter i forhold til mundtlig
information om allergene ingredienser uden anmærkninger:
* FRA BONDEGÅRDEN: Brunchpølser serveret med
tomatketchup og Kartoffelsticks.
* FRA MEJERIET: Skyr serveret med granola og hjemmelavet
frugtkompot.
* DET GRØNNE: Avocado serveret med syltede peperone
peper, hasselnødder og ærteskud.
* Burgere med Bacon & Ost
* Burger med Bøf & Bearnaise.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger : Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


